Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024
CONTRATO N° 027/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: MARLENE DA SILVA IMUNIZADORA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de termonebulização,
visando o combate de Enfermidades causadas pelo mosquito “aedes aegypti”no
município de Dumont/SP.
DOTAÇÕES: Ficha – 275 - 02.07.00.02.07.01.10.302.0005.2014.0000.3.3.90.39.00.0.01.00-310.000
VALOR TOTALR$ 30.000,00 (trinta mil reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2024.